
PLĂTITOR
(R) IMPRESO-PRINT SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD18AG000000022511293494

1008600057315

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) IP USMF Nicolae Testemianu 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD19AG000000022512015544
1007600000794

Pentru garania pentru ofert la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1738676136237 din 04.02.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 0 3

13 februarie 2025 
10:03:00

13 februarie 2025 
10:03:00

001

PLATITI: 3110-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Liliana Dorofei

Liliana Dorofei

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Una Suta Zece LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

96 13 februarie 2025

BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'


		2025-02-13T10:12:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




